JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 07 de dezembro de 2017.

_________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 149, DE 07 DE DEZEMBRO

DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DE MEMBROS PARA SUB-

COMISSÃO DE ANÁLISES A

LICITAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE

PRINCESA ISABEL, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Constitucional do

Município de Princesa Isabel, Estado da

Paraíba, no uso das atribuições conferidas pela

Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os funcionários

MATHEUS DE SOUSA FONSECA, JOÃO

PAULO FERNANDES DE LIMA, GESSICA

VICTORIA EVARISTO DE SOUSA,

ANDREZA MOURA SABINO, GABRIEL

LIMA DE CAMPOS BARROS, PETRÔNIO

DE OLIVEIRA TORRES, WELYSON

KLETON DOS SANTOS, ERICK RAMON

BEZERRA DE JESUS e ERICK HENRIQUE

CLEMENTINO, para exercerem, com

exclusividade, às funções de Membros da

Subcomissão de Análise Técnica, da Tomada de

Preços nº 0020/2017, de acordo com o item 16

do Edital, páginas 15 e 16.

Parágrafo único. A referida Comissão

terá a função exclusivamente para este fim, de

acordo com o descrito no artigo 1º.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 07 de dezembro de

2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/